
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2021 г. N 617

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ

ПРЕДЕЛЬНЫХ ЗНАЧЕНИЙ СРЕДНЕСПИСОЧНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ

И ВЕЛИЧИНЫ ДОХОДА НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ В ЦЕЛЯХ

РАСПРОСТРАНЕНИЯ НА НИХ УСТАНОВЛЕННЫХ ГЛАВОЙ 48.1 ТРУДОВОГО

КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОСОБЕННОСТЕЙ РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ И ИНЫХ НЕПОСРЕДСТВЕННО СВЯЗАННЫХ

С НИМИ ОТНОШЕНИЙ

 В соответствии с частью второй статьи 309.1 Трудового кодекса Российской Федерации

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Установить предельное значение среднесписочной численности работников некоммерческой

организации за предшествующий календарный год не более 15 человек.

2. Установить предельное значение дохода некоммерческой организации за предшествующий

календарный год - 120 млн. рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН


